
DRA n. 400
                                   
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

DIPARTIMENTO DELL’URBANISTICA
IL DIRIGENTE RESPONSABILE AREA 1 

-------------------

VISTO lo Statuto della Regione ;
VISTA      la Legge di contabilità dello Stato approvata con R.D. 185/11/1923, n. 2440;
VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTAla legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015, con la quale si approva il Bilancio della Regione 

Siciliana per l’esercizi finanziario 2015; 
VISTO il D.A. n. 1149 del 15 maggio 2015 dell'Assessorato Regionale dell’Economia con il 

quale, ai fini della gestione e della rendicontazione, si procede alla ripartizione delle 
unità previsionali di base in capitoli per l’anno finanziario 2015;

VISTA l'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014 n. 21 che prevede l'obbligo di pubblicazione dei 
decreti dirigenziali nei tempi stabiliti dal comma 5;

VISTO il  DDG   n.  45  del  15/03/2015  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento 
dell’Urbanistica  con  la  quale  attribuisce  al  Dirigente  dell’Area  1  la  gestione  dei 
capitoli di spesa iscritti alla rubrica 3 del bilancio di previsione;

VISTA la  nota  prot.  n.  13838  del  10/06/2015  dell’Area  1  –  U.O.  A1.2  Dipartimento 
Urbanistica  con la quale si è proceduto alla prenotazione d’impegno sul capitolo 
446510 per la somma complessiva di € 7.950,00 per l’acquisto di beni di cancelleria, 
hard disk, etc. registrata al n. 3 del 15/06/2015;

CONSIDERATO che nel corrente esercizio  finanziario  si  è proceduto alla  trasformazione della 
prenotazione  di  impegno  in  impegno  perfetto  per  un  importo  complessivo  di  € 
1.384,08 e che pertanto residua una somma pari ad € 6.565,92;

RITENUTO necessario di dover procedere al disimpegno sul cap. 446510 della somma residua di 
€ 6.565,92 a valere sulla prenotazione d’impegno di cui alla nota prot. 13838 del 
10/06/2015 registrata alla Ragioneria centrale al n. 3 del 15/06/2015. 

D E C R E T A

Art.   1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto.
Art.   2           E’ disimpegnata dalla prenotazione d’impegno sul cap. 446510 di cui alla nota prot. 

n. 13838 del 10/06/2015 registrata alla Ragioneria centrale al n. 3 del 15/06/2015 la 
somma di  € 6.565,92.

Art. 3 Il predetto provvedimento, sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato, in 
ossequio all’art. 68 della l.r.12 agosto 2014 n. 21. 

Il presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale competente.
Palermo, li
24/11/2015

IL DIRIGENTE DELL'AREA1
                                                                                          (Avv. Rosaria Cicala)    

       firmato 


	DRA n. 400
	REGIONE SICILIANA


